
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64259/

Código da publicação: 64259

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 00:29:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 1540442025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 286.055,60
Objeto:
“Registro de Preços para futura e eventual “Aquisição de material de expediente, didáticos e de consumo, para contemplar as demandas administrativas das Secretarias Municipais da Prefeitura
Municipal de Amambai – MS, por um período de 12 meses”, tudo em conformidade das especificações descritas no Termo de referência.
 
 
Resumo:
código Registro Informação: "376CCAAB67E462D9FEAD35F6F4D5DA299B085041"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfHsMIJFlDA3wWDHTVFscSqIrFwQxhsTgUVuFiJbgZhq4f9L_BJOscSjV1g1rQomtKS6WoEwwBxVHviw8BH9WQ9wrt_lWysg5SEgcv2qAnyg%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº... Baixar

23/05/2025 00:00:00EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 195/202... Baixar

25/03/2025 00:00:00Extrato de publicação RETIFICADO – AVISO PREG... Baixar

25/03/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004... Baixar

11/03/2025 00:00:00AVISO Baixar

11/03/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64259/h4-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-material-de-expediente-didaticos-e-de-consumo-para-contemplar-as-demandas-administrativas-das-secretarias-municipais-da-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-por-um-periodo-de-12-/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfHsMIJFlDA3wWDHTVFscSqIrFwQxhsTgUVuFiJbgZhq4f9L_BJOscSjV1g1rQomtKS6WoEwwBxVHviw8BH9WQ9wrt_lWysg5SEgcv2qAnyg%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a20ed454ea15a305b8240d7b965aea9.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a90b68a8014a55678e551c770df88020.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/407ac5425b0df84e5a20b197b3358e83.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a4630a62119a1ba089e5bffc69aca4c.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01949058b1c9acdbbfd9f8cf12fb87b9.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c3ba9038cb0a381a24a1e6ddbb93dfa.pdf

